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207.

Skupščina občine Celje je po 1. in 4. členu zakona 
o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65 in 7/70) 
ter 116. členu statuta občine Celje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. sep­
tembra 1970 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Celje 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. SPLOŠNI DEL

1. člen

V občini Celje se uvajajo komunalne takse za upo­
rabo naslednjih predmetov in storitev:

1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih,
2. javnega pločnika pred poslovnimi prostori,
3. igralnih sredstev v javnih lokalih,
4. za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistič­

na taksa),
5. za reklamne napise, objave in oglase, ki so po­

stavljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih 
mestih,

6. za sporočila, objave in razglase po lokalih, ozvoče- 
valnih postajah, z javnim oklicem in podobnimi 
sredstvi,

7. vitrin, v katerih se razstavlja blago zunaj poslovne 
stavbe,

8. prostorov za parkiranje avtomobilov in njihovih pri­
klopnikov na mestih, za katere to določi za komu­
nalne zadeve pristojni svet občinske skupščine in na 
katerih je organizirano čuvanje vozil,

9. javnih prostorov za parkiranje, šotorenje ali druge 
začasne namene.

10. trgov in drugih prostorov, razen pločnikov, za raz­
stavljanje predmetov, prirejanje razstav \ln driugih 
zabavnih prireditev za gospodarske namene.

Višina komunalnih taks za posamezne taksne predme­
te oziroma storitve je določena v taksni tarifi, ki je se­
stavni del tega odloka.

2. člen

Takšni zavezanec je delovna ali druga organizacija, 
žasebno-pravna oseba ali posameznik, ki uporablja pred­
mete in storitve, za katere so uvedene komunalne takse. 
V taksni tarifi je določeno, v katerih primerih je obra­
čun, pobiranje in odvod pobrane takse dolžna zagoto­
viti organizacija ali posameznik, ki ni taksni zavezanec.

3. člen

Taksna obveznost v primerih, ko je taksa določena v 
letnem znesku, nastane z dnem namestitve taksnega pred­
meta oziroma pričetka uporabe, preneha pa s potekom 
meseca, v katerem je zavezanec davčno upravo obvestil 
o odstranitvi taksnega predmeta oziroma prenehanju 
njegove uporabe. Okoliščina, da taksnega predmeta za­
vezanec začasno ni mogel uporabljati, ne vpliva na taks­
no obveznost.

Zavezanec je dolžan davčni upravi v 15 dneh pri­
javiti nastanek taksne obveznosti, če ni v taksni tarifi dru­
gače določeno.

4. člen

V primerih, ko je taksa določena v enkratnem ali 
dnevnem znesku, je taksni zavezanec dolžan pred na­
mestitvijo oziroma uporabo taksnega predmeta obvestiti 
o fem davčno upravo in plačati predpisano takso, razen 
če je v tarifi drugače določeno.
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5. člen

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter vsa 
dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določitev višine 
komunalne takse.

6. člen

Komunalne takse plačujejo taksni zavezanci v goto­
vini vnaprej, če ni v tem odloku drugače določeno.

Če taksni zavezanec ne plača takse vnaprej, se mu 
plačilo takse predpiše s posebno odločbo.

Takse, ki so določene v letnih zneskih, se plačujejo 
polletno vnaprej in zapadejo v plačilo 1. januarja in 1. 
julija, plačane pa morajo biti v 30 dneh.

Če je za uporabo določenega taksnega predmeta po­
trebno dovoljenje pristojnega organa, je treba takso pla­
čati pred izdajo dovoljenja.

7. člen

Prisilna izterjava komunalnih taks od občanov se 
opravlja po predpisih o prisilni izterjavi prispevkov in 
davkov občanov. Pravica izterjati komunalno takso za­
stara v dveh letih po preteku leta, v katerem bi morala 
biti taksa plačana. Pravica do povrnitve preveč plačane 
takse pa zastara v dveh letih po preteku leta, v katerem 
je bila plačana.

8. člen

Komunalne takse so dohodek občinskega proračuna.

9. člen

Z denarno kaznijo do 2.000 dinarjev se kaznuje za 
prekršek pravna oseba, če v določenem roku ne prijavi 
predmeta ali storitve, za katerega je predpisano plačilo 
komunalne takse (drugi odstavek 3. člena, 4. in 10. člen).

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje tudi 
odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek iz pr­
vega odstavka tega člena.

10. člen

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se kaznuje za pre­
kršek fizična oseba, če stori dejanje iz 9. člena tega od­
loka.

11. člen

Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka uporabljajo 
predmete ali storitve, za katere je predpisana taksa 
v letnem znesku, so dolžni taksno obveznost prijaviti 
davčni upravi v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka.

12. člen

Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o komunalnih taksah (Uradni vestnik Celje, 
št. 3-38/68 in 1-1/69).

13. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v (Urad­
nem vestniku Celje, uporabljal pa se bo od 1. januar­
ja 1971, razen določb o turistični taksi, ki se bodo upo­
rabljale od 1. januarja 1972.

II. POSEBNI DEL 

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tar. št. 1
Taksa v dinarjih

Za uporabo glasbenih avtomatov v
javnih lokalih se plača letno 500,00

PRIPOMBA:

1. Ta taksa se plačuje le od uporabe glasbenih avtoma­
tov, ne pa tudi od uporabe drugih naprav, ki s po­
močjo električne energije ali na kak drug mehanični 
način reproducirajo glasbo (gramofoni, magnetofoni 
in podobno). Med glasbene avtomate po tej tarifni 
številki se ne štejejo v javnih lokalih nameščeni radij­
ski in televizijski sprejemniki.

2. Javni lokali so poslovni lokali (gostilne, restavracije, 
menze, bifeji itd.) kot tudi k tem lokalom pripadajoči 
vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržu­
jejo gostje. Javni lokali so tudi društveni prostori, ki 
so namenjeni za shajanje društvenih članov zaradi 
zabave oziroma razvedrila.

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v društvenih pro­
storih društev brez pridobitne dejavnosti se plača po­
lovica predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki ima v svojem lokalu glasbeni avto­
mat, ne glede na to, ali je lastnik avtomata ali ne.

Tar. št. 2

Taksa v dinarjih

Za uporabo javnega pločnika pred
poslovnimi prostori se plača:

a) za gradbene namene od m2 dnevno 0,50
b) za ostale namene od m2 dnevno 1,00

PRIPOMBA:

1. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki .uporablja javni pločnik pred poslov­
nim prostorom. Ta taksa se ne plačuje za uporabo ploč­
nika, ki drugih uporabnikov trajno ne ovira (na pri­
mer: dohod v lokal, prinašanje in odnašanje blaga in 
drugih običajnih tovorov, dovoz kuriva).

2. Zavezanci po tej tarifni številki morajo tri dni pred 
uporabo pločnika sporočiti davčni upravi v kakšne na­
mene in kako dolgo nameravajo uporabljati pločnik ter 
. plačati ustrezno takso.

Tar. št. 3

Taksa v dinarjih

Za uporabo igralnih sredstev v
javnih lokalih se plača letno:

a) za biljard (navaden in avtomatski) 100,00
b) za vsa ostala igralna sredstva 500,00

PRIPOMBA:

1. Za druga igralna sredstva se štejejo naprave, kot so 
razni stenski avtomati, namizni nogometi, košarke, mar- 
jance in podobne naprave ter za uporabo balinišč, 
kegljišč, mini golfov, ne glede na vrsto pogona in na­
čin plačevanja uporabe teh sredstev.

2. Ta taksa se ne plačuje za uporabo šaha, domine in 
igralnih kart.
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3. Za uporabo igralnih sredstev v društvenih prostorih 
se plača:

a) od balinišč in kegljišč 100,00 dinarjev letno
b) od ostalih igralnih sredstev polovica predpisane takse.

4. Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zavezan­
ca se smiselno uporabljajo pripombe k tarifni števil­
ki 1.

Tar. št. 4

Za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična 
taksa) se plača dnevno:

V sezoni Izven sezone
a) v turističnih krajih I. kategorije 2,00 1,20
b) v ostalih turističnih krajih 1,40 0,80

PRIPOMBA:

1. Taksa se plačuje za prebivanje v turističnih krajih in 
to največ do 30 dni neprekinjenega bivanja.

2. Taksa po točki a) iz te tar. št., se plačuje v Celju in 
na Dobrni. Taksa po točki b) iz te tar. št. pa se pla­
čuje v vseh ostalih krajih.

3. Za sezono se šteje čas od 1. julija do 31. avgusta.

4. Turistične takse so oproščeni:
__ otroci in mladina na organiziranem skupinskem leto­

vanju v taborih, domovih, letoviščih in okrevališčih, 
__ udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ali fa­

kultete,
__ vojaki in gojenci vojaških šol, kadar v organizaciji

JLA prebivajo v določenem kraju,
__invalidi in njihovi spremljevalci,
___ osebe na zdravljenju v bolnišnicah,
__ člani zveze slepih in zveze gluhih ter njihovi sprem­

ljevalci,
__ osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali stavbah in

njihovi družinski člani,
__ osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje družine,

bratih in sestrah,
___ tuji državljani, ki so po mednarodnih sporazumih opro­

ščeni drugih davkov ali taks ali pa je za njih s po­
sebnim mednarodnim sporazumom določena oprosti­
tev turistične takse,

__ otroci do dopolnjenega sedmega leta starosti

5. Otroci od sedmega do dopolnjenega sedemnajstega 
leta starosti plačajo polovico predpisane takse.

6. V kampingih se plača polovica predpisane takse.

7. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva v tu­
rističnem kraju, obračuna in pobere pa jo gostinska, 
turistična ali druga organizacija oziroma posameznik, 
ki oddaja prenočišče. Pobrano takso za pretekli mesec 
je treba do 5. dne v Tnesecu vplačati na ustrezni ra­
čun. Taksna obveznost obstaja tudi v primeru, ko je 
prenočišče oddano brez odmene.

Tar. št. 5

Za. reklame, napise, objave in oglase, ki so postav­
ljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih se 
plača:

Taksa v dinarjih

1. če so trajnega značaja/ letno glede na velikost:

•a) do 2 m2 50,00
b) od 2 do 5 m2 150,00
c) nad 5 m2 300,00

2. za plakate, od vsakega izobešenega izvoda 0,50
3. za vse vrste drugih reklamnih napisov, objav in 

oglasov, ki nimajo trajnega značaja, glede na 
velikost:
a) do 2 m2 3,00
b) od 2 do 5 m2 10,00
c) nad 5 m2 - 20,00

PRIPOMBA:

1. Taksa iz te tar. št. se ne plačuje za napise firm, ki so 
po zakonu ali odloku občinske skupščine obvezni. V 
primeru, da je na poslovni stavbi več označb firme, 
se taksa ne plača od ene označbe, nadalnje označbe 
pa se štejejo kot reklamni napisi v smislu te tar. št.

2. Takse po tej par. št. so oproščeni reklamni napisi, ki 
opozarjajo na turistične znamenitosti, kulturne in šport­
ne prireditve; objave državnih organov, družbeno-po- 
litičnih organizacij in društev; občasni reklamni napisi 
v izložbah in vsa reklama v zaprtih prostorih, ki se 
nanaša na blago, ki se v teh prostorih prodaja; re­
klamni napisi na športnih igriščih in na drugih šport­
nih in kulturnih objektih.

3. Za taksne predmete iz 1. točke te tar. št., ki so v 
svetlobni izvedbi, se plača polovica predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma posameznik, za katerega se objavlja reklamni 
napis, objava ali oglas. Zavezanec iz 2. in 3. točke te 
tar. št. mora pred namestitvijo taksnega predmeta to 
prijaviti davčni upravi. Če je višina takse odvisna od 
površine, mora v prijavi navesti tudi velikost taksnega 
predmeta. Površina taksnega predmeta se izračuna tako, 
da se okoli njega zariše pravokotnik, ki zajema vse 
dele predmeta.

Tar. št. 6

Taksa v dinarjih

Za sporočila, objave in razglase po lokalnih
ozvočevalnih postajah, z javnim oklicem in po­
dobnimi sredstvi:
1. za trajno uporabo ozvočevalnih sredstev za

namene iz te tar. št. se plača letno 300,00
2. za priložnostno uporabo ozvočevalnih sreds­

tev za namene iz te tar. št., za katere se ne 
plača taksa po 1. točki te tar. št., se plača 
dnevno 10,00

3. za trošenje letakov se plača na vsakih začetih
tisoč letakov po 20,00

PRIPOMBA:

1. Taksni zavezanec po tej tar. št. je izvajalec.
2. Zavezanec je dolžan nastale taksne obveznosti prija­

viti davčni upravi. Ž
3. Glede oprostitev se smiselno uporablja točka 2, pri­

pombe k tar. št. 5.
4. Takse po 1. in 2. točki te tarifne številke so oprošče­

ne železniške in avtobusne postaje, če ozvočevalna
sredstva ne uporabljajo v reklamne namene.

Tar. št. 7

Taksa v dinarjih

Za uporabo vitrine, v kateri se razstavlja
blago zunaj poslovne stavbe, se plača letno • 100,00

PRIPOMBA:

1. Taksni zavezanec je delovna organizacija ali občan, 
ki v vitrini razstavlja blago. Taksa po tej tarifni šte­
vilki se ne plačuje od vitrin, v katerih so razna ob­
vestila, reklamni napisi, prospekti in podobno.
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Tar. št. 8

Za uporabo prostora za parkiranje avtomobilov in 
njihovih priklopnikov na mestih, za katera to določi ob­
činska skupščina in na katerih organizira čuvanje vozil,
se plača za dve uri:
a) za osebne avtomobile 1,00
b) za tovorne avtomobile in avtobuse 4,00
c) za tovorne avtomobile s prikolicami 5,00
d) za vsa ostala motorna vozila razen mopedov

in motornih koles 3,00

PRIPOMBA:

1. Taksni zavezanec po tej tar. št. je uporabnik vozila, 
ki vozilo parkira. .

2. Taksa se plača za enkratno parkiranje osebi, ki je do­
ločena za čuvanje vozil.

Tar. št. 9

Za uporabo javnega prostora za parkiranje, šotorenje 
ali druge začasne namene se plača:

Taksa v dinarjih

1. Od javnega prostora, ki je rezerviran za parkiranje 
d oločenega uporabnika, se plača letno:
a) za parkiranje osebnega vozila 500,00
b) avtobusa ali drugega večjega vozila 1.000,00

2. Od vsakega kioska, stojnice, točilnice ali 
druge začasne uporabe javnega prostora se plača 
dnevno:
a) do 10 m2 zavzete površine 2,00
b) za vsak nadaljni m2 po 0,10

PRIPOMBA:

1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora. Če je upora­
ba javnega prostora za namen iz 2. točke organizira­
na (n. pr. sejem), obračuna in pobere takso organi­

zator, ki je pobrano takso dolžan v 5 dneh vplačati na
ustrezni račun.

2. Za komunalne zadeve pristojni svet občinske skup­
ščine določi kaj se šteje za javni prostor po tej tar. 
številki.

Tar. št. 10

Za uporabo trgov in drugih prostorov, razen pločni­
kov, za razstavljanje predmetov, prirejanje razstav in 
drugih zabavnih prireditev za gospodarske namene se 
plača dnevno:
a) do 20 m2 zavzete površine 5,00
b) za vsak nadaljnji m2 po 0,10

PRIPOMBA:

1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.
2. Takse po tej tar. št. ni treba plačati za razstavljanje 

predmetov in prirejanje razstav v lastnih ali najetih 
prostorih.

Št. 423-6/1970-4
Celje, dne 29. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Celje

Olga Vrabič I. r.

208.

Skupščina občine Celje je po 116. členu statuta ob­
čine Celje in 6. členu pravilnika o označevanju imen 
ulic in trgov ter označevanja hiš (Uradni list LRS, št. 35- 
480/59) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 28. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o imenovanju Kamniške ulice

1. člen

V zazidalnem načrtu stanovanjske soseske Ložnica
__ cona VII v Celju, ki ga je sprejela Skupščina občine
Celje dne 27/12-1968 z odlokom (Uradni vestnik Ce­
lje, št. 30-332/68) se nova ulica imenuje Kamniška ulica.

Nova ulica se odcepi od Ljubljanske ceste pri mostu 
čez Ložnico in poteka nato proti zapadu med savinjsko 
železnico in Ljubljansko cesto.

2. člen

Oštevilčenje hiš v novi ulici izvrši v letu 1970 občin­
ski upravni organ, pristojen za gradbene in komunalne 
zadeve v letu 1970.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Št. 015-5/70-2
Celje, dne 28. septembra 1970 «

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

209.

Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 
Celje je po 2. členu odloka o dopolnitvi odloka o občin­
skem prometnem davku od nepremičnin in pravic (Urad­
ni vestnik Celje, št. ' 14-161/70) na seji dne 8. septem­
bra 1970 določil prečiščeno besedilo odloka o občinskem 
prometnem davku od nepremičnin in pravic.

Prečiščeno besedilo odloka o občinskem prometnem 
davku od nepremičnin in pravic obsega odlok o občin­
skem prometnem davku od nepremičnin in pravic (Urad­
ni vestnik Celje, št. 27-489/65) ter njegove spremembe 
in dopolnitve, objavljene v Uradnem vestniku Celje, 
št. 5-84/69 in št. 14-161/70, v katerih je navedeno, kdaj 
je začel veljati omenjeni odlok in kdaj njegove spre­
membe in dopolnitve.

Št. 421-5/70-4
Celje dne 8. septembra 1970

Predsednik sveta 
za družbeni plan in finance 

skupščine občine Celje 
Zdravko Trogar I. r.

ODLOK
o občinskem prometnem davku od nepremičnin in pravic 

(prečiščeno besedilo)

1. člen

Prometni davek od nepremičnin in pravic se na ob­
močju občine Celje določa, obračunava in predpisuje po 
določbah zveznega temeljnega zakona in republiškega 
zakona o prometnem davku od nepremičnin in pravic, do­
ločbah tega odloka in predpisih, izdanih na podlagi teh 
predpisov.
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2. člen

Osnove in stopnje, prometnega davka:

Osnova Stopnja

do 5.000 din 6 %
od 5.000 do 10.000 din 7 %
od 10.000 do 15.000 din 8 %
od 15.000 do 20.000 9 %
od 20.000 do 25.000 10 %
od 25.000 do 30.000 din 11 %
od 30.000 do 50.000 din 13 %
nad 50.000 din 14 %

3. člen

Od plačnega prenosa pravice, patenta (licence) pra­
vice užitka, pravice stvarne služnosti, pravice do rente, 
pravice modela in znamke po stopnji 2 %

Od plačnega prenosa pravice prejšnjega lastnika do 
uporabe nacionaliziranega nezazidanega stavbnega zem­
ljišča po stopnjah iz 2. člena tega odloka.

4. člen

Poleg oprostitev po zveznih in republiških predpisih 
se prometni davek od nepremičnin in pravic ne plača 
še v naslednjih primerih:
1. če delovna ali druga organizacija oziroma državni or­

gan proda občanu še nenaseljeno novo stanovanjsko 
hišo ali novo stanovanje kot posamezni del zgradbe,

2. če lastnik kmetijskega zemljišča, ki je prodal zemlji­
šče občini zaradi izvajanja regulacijskih in urbanistič­
nih načrtov kupi v enem letu po tej prodaji drugo 
nadomestno zemljišče enake ali manjše površine,

3. če lastnik gradbenega objekta, ki je prodal gradbeni 
objekt občini zaradi izvajanja regulacijskih in urba­
nističnih načrtov kupi v enem letu po tej prodaji dru­
gi nadomestni objekt za enako ali manjšo vrednost,

4. če gre za stavbno zemljišče v družbeni lastnini, ki se 
odda v uporabo skladno s predpisi o urejanju in od­
dajanju stavbnega zemljišča v občini Celje.

ODLOK
o obrestnih merah za obresti od poslovnega sklada do­

ločenih gospodarskih organizacij
(prečiščeno besedilo)

1. člen

Gospodarske organizacjije, ki opravljajo komunalno 
dejavnost, gostinsko dejavnost, dejavnost turističnega po­
sredovanja ali dejavnost storitvene obrti, plačujejo obre­
sti od sredstev poslovnega sklada po naslednji obrestni 
meri:
1.

2.

3.

od sredstev poslovnega sklada, ki so namenjene za 
komunalno dejavnost:
a) distribucija električne energije po stopnji 2 %
b) ostala komunalna dejavnost 3,5 %
od sredstev poslovnega sklada, ki so 
gostinsko dejavnost
od sredstev poslovnega sklada, ki so 
dejavnost storitvene obrti

namenjena za 
3,5 % 

namenjena za 
3,5 %

2. člen

Stanovanjsko podjetje Celje, enote za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami pri delovnih organizacijah, ho­
teli, počitniški domovi, organizacije za predvajanje filmov, 
pogrebne organizacije in stanovanjske zadruge se opro­
stijo plačevanja prispevka po 1. členu tega odloka.

3. člen

Sredstva iz 1. člena tega odloka usmerja svet za 
družbeni plan in finance Skupščine občine Celje za kre­
ditne naložbe v komunalni in gostinski dejavnosti ter v 
dejavnosti storitvene obrti v skladu s sprejetim progra­
mom.

211.

Skupščina občine Celje je po 13. členu zakona o sred­
njem šolstvu ((Uradni list SRS, št. 18/65 in 20/70) na 
seji občinskega zbora in seji zbora delovnih skupnosti 
dne 28. septembra 1970 sprejela

210.

Svet za družbeni plan in finance Skupščine občine 
Celje je po 2. členu odloka o spremembi odloka o obrest­
nih merah za obresti od poslovnega sklada določenih 
gospodarskih organizacij (Uradni vestnik Celje, št. 14- 
162/70) na seji dne 8. septembra 1970 določil prečišče­
no besedilo odloka o obrestnih merah za obresti od po­
slovnega sklada določenih gospodarskih organizacij.

Prečiščeno besedilo odloka o obrestnih merah za 
obresti od poslovnega sklada določenih gospodarskih or­
ganizacij obsega odlok o obrestnih merah za obresti od
poslovnega sklada določenih gospodarskih organizacij __
prečiščeno besedilo (Uradni vestnik Celje, št. 30-367/67) 
ter njegove spremembe in dopolnitve, objavljene v Urad­
nem vestniku Celje, št. 9-117/68, 29-304/68, 5-85/69 
21-249/69, 24-288/69, 12-141/70 in 14-162/70, v kate­
rih je navedeno, kdaj je začel veljati omenjeni odlok in 
kdaj njegove spremembe in dopolnitve.

Št.: 428-2/70-1

Celje, dne 8. septembra 1970

Predsednik sveta 
za družbeni plan in finance 

skupščine občine Celje 
Zdravko Trogar I. r.

SKLEP
o potrditvi sprememb in dopolnitev statuta Kajuhovega 

dijaškega doma v Celju

I

Potrdijo se spremembe in dopolnitve statuta Kajuho­
vega dijaškega doma v Celju, ki jih je delovna skupnost 
dokončno sprejela na seji . dne 29. julija 1970.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje.

Št.: 022-12/70-1

Celje, dne 28. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

212.

Skupščina občine Celje je po 13. členu zakona o sred­
njem šolstvu (Uradni list SRS, št. 18/65 in 20/70) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 28. septembra 1970 sprejela
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SKLEP
o potrditvi statuta gimnazije pedagoške smeri v Celju

I

Potrdi se statut gimnazije pedagoške smeri v Celju, 
ki ga je delovna skupnost gimnazije dokončno sprejela 
na sejah dne 18/6-1970 in 31/7-1970.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje.

Št.: 022-52/70

Celje, dne 28. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

213.

Skupščina občine Celje je po 13. členu zakona o os­
novni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68, 12/68 in 14/69) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 28. septembra 1970 sprejela

SKLEP
o potrditvi statuta osnovne šole Frankolovo

Potrdi se statut osnovne šole Frankolovo, ki ga je de­
lovna skupnost šole dokončno sprejela na seji dne 31. 
julija 1,970.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje.

Št.: 022-51/70-1

Celje, dne 28. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

214.

Skupščina občine Celje je po 13. členu zakona o os­
novni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68, 12/68 in 14/69) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne 28. septembra 1970 sprejela

SKLEP

o potrditvi statuta osnovne šole Franja Vrunča v Celju

I

Potrdi se statut osnovne šole Franja Vrunča v Celju, 
ki ga je svet šole dokončno sprejel na seji dne 16. juni­
ja 1970.

II

Ta sklep se objavi v. Uradnem vestniku Celje.

Št : 022-48/70-1
Celje, dne 28. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Celje

Olga Vrabič I. r.

215.

Skupščina občine Celje je po 1.3. členu zakona o os­
novni šoli (Uradni list SRS, št. 9/68, 12/68 in 14/69) na 
seji občinskega zbora -in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 28. septembra 1970 sprejela

SKLEP
o potrditvi statuta I. osnovne šole v Celju 

I

Potrdi se statut I. osnovne šole v Celju, ki ga je svet 
šole dokončno sprejel na seji dne 27. avgusta 1970.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje.

Št.: 022-69/70-1

Celje, dne 28. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Celje 

Olga Vrabič I. r.

216.

Skupščina občine Mozirje je po 1. členu zakona o 
pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pristojnost 
občinskih organov za zadeve, ki so določene z zveznimi 
predpisi (Uradni list SFRJ, št. 26-313/68), 1. členu za­
kona o pooblastitvi občinskih skupščin, da določijo pri­
stojnost občinskih organov za ' opravljanje zadev, ki so 
določene z republiškimi predpisi (Uradni list SRS, št. 11- 
86/69 in 28. členu statuta občine Mozirje (Uradni vestnik 
Celje, št. 12-149/68) na seji občinskega zbora in na se­
ji zbora delovnih skupnosti dne 7. septembra 1970 spre­
jela

ODLOK
o določitvi pristojnosti svetov, upravnih in drugih orga­
nov občinske skupščine Mozirje za opravljanje zadev, ki 
so določene z zveznimi in republiškimi predpisi kot pri­

stojnosti občinske skupščine

1. člen

Sveti občinske skupščine kot politično-izvršilni organi 
občinske skupščine in organi družbenega samoupravljanja 
na področju za katero so ustanovljeni, skrbijo za uresni­
čevanje politike in za izvrševanje zakonov, družbenih 
planov in drugih aktov skupščine, dajejo predloge za do­
ločitev politike občinske skupščine in za sprejetje njenih 
aktov, sprejemajo predpise, za katere so pooblaščeni, do­
ločajo splošne smernice za delo upravnih organov in oprav­
ljajo druge politično izvršilne zadeve.

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega odstavka 
opravljajo sveti občinske skupščine Mozirje vsak na svo­
jem področju naslednje naloge:
__ izdajajo izvršilne predpise na podlagi zveznih in re­

publiških predpisov in predpisov občinske skupščine, 
__ razpolagajo z nepremičninami družbene lastnine, zla­

sti po določbah zakona o nacionalizaciji, o razlastitvi, 
o prometu z zemljišči in stavbami, o premoženju biv­
ših agrarnih skupnosti in po drugih predpisih, ki ure­
jajo razpolaganje z nepremičninami družbene lastnine,

__ dajejo soglasja k aktom delovnih organizacij, kadar
je tako soglasje predpisano za odločitev o spremembi 
dejavnosti ali sedeža delovne organizacije, o spojitvi, 
pripojitvi in o drugih statusnih odločitvah, razen za 
organizacije posebnega družbenega pomena.
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__ sprejemajo neposredne ukrepe družbenega nadzor­
stva v razmerju do samoupravnih organov v državnih 
organih ter v delovnih in drugih organizacijah,

__ sprejemajo odločitve o drugih politično-izvršilnih za­
devah, ki izražajo skrb za izvrševanje skupščinske 
politike in za izvajanje zakonov ter drugih splošnih 
predpisov.

2. člen

Občinski upravni organi izvršujejo zakone, družbene 
plane in druge akte občinske skupščine, izvajajo poli­
tiko, ki je bila določena, spremljajo stanje na ustreznem 
področju, organizirajo in opravljajo določene službe, od­
ločajo o upravnih zadevah, izvajajo upravno nadzorstvo 
in druge upravne dejavnosti, pripravljajo akte in oprav­
ljajo druge strokovne zadeve za občinsko skupščino ter 
za komisije in svete občinske skupščine.

V izvrševanju svojih funkcij iz prejšnjega odstavka 
opravljajo upravni organi občinske skupščine Mozirje 
vsak na svojem področju naslednje naloge:
__ opravljajo vse zadeve, o katerih se odloča v uprav­

nem postopku, razen o prisilni upravi in o preneha­
nju delovnih organizacij,

__ nadzorujejo zakonitost dela v delovnih in drugih or­
ganizacijah,

__ dajejo strokovno :pomoč organom in organizacijam
ter imenujejo strokovne organe,

__ opravljajo druge strokovne, operativne in upravne
zadeve, ki predstavljajo neposredno izvrševanje pred­
pisov.

3. člen

Občinska skupščina lahko na lastno pobudo ali na 
predlog sveta ali drugega kolegijskega organa obravnava 
in odloča o posameznih zadevah, ki so po 1. členu tega 
odloka prenešene v pristojnost svetov.

4. člen

Pojasnila za izvajanje tega odloka daje po potrebi 
komisija za statut občine Mozirje.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 010-64/69-1/2
Mozirje, dne 7. septembra 1970

Predsednik \ 
Skupščine občine Mozirje 

Jože Deberšek I. r.

217.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 1. in 4. čle­
nu zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29- 
301/65 in 7-20/70) ter 116. členu statuta občine Slo­
venske Konjice (Uradni vestnik Celje, št. 13-154/70) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupno­
sti dne ‘29. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Slovenske Konjice

1. člen

V občini Slovenske Konjice se uvajajo komunalne 
takse za uporabo naslednjih predmetov in storitev:
1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih;
2. igralnih sredstev v javnih lokalih;
3. za -začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična 

taksa);
4. za reklamne napise, objave in oglase, ki so postav­

ljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih;

5. za sporočila, objave in razglase po lokalih, označeval­
nih postajah z javnim oklicanjem ih podobnimi sred­
stvi;

6. vitrin, v katerih se razstavlja blago zunaj poslovne 
stavbe;

7. prostora za parkiranje avtomobilov in njihovih priklop­
nikov na mestih, za katera to določi za komunalne za­
deve pristojni svet občinske skupščine in na katerih 
je organizirano čuvanje vozil;

8. javnega prostora za parkiranje, šotorjenje ali druge 
začasne namene;

9. trgov in drugih prostorov, razen pločnikov, za razs­
tavljanje predmetov, prirejanje razstav in drugih za­
bavnih prireditev za gospodarske namene.
Višina komunalnih taks za posamezne taksne predme­

te oziroma storitve je določena v taksni tarifi, ki je se­
stavni del tega odloka.

2. člen

Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija, 
zasebno-pravna oseba ali posameznik, ki uporablja pred­
mete in storitve, za katere so uvedene komunalne takse. 
V taksni tarifi je določeno, v katerih primerih je obračun, 
pobiranje in odvod pobrane takse dolžna zagotoviti orga­
nizacija ali posameznik, ki ni taksni zavezanec.

3. člen

Taksna obveznost v primerih, ko je taksa določena 
v letnem znesku, nastane z dnem namestitve taksnega 
predmeta oziroma pričetka uporabe, preneha pa s pote­
kom meseca, v katerem je zavezanec davčno upravo ob­
vestil o odstranitvi taksnega predmeta oziroma preneha­
nju njegove uporabe. Okoliščina, da taksnega predmeta 
zavezanec začasno ni mogel uporabljati, ne vpliva na 
taksno obveznost.

Zavezanec je dolžan davčni upravi v 15 dneh prija­
viti nastanek taksne obveznosti, če ni v taksni tarifi dru­
gače določeno.

4. člen

V primerih, ko je taksa določena v enkratnem ali dnev­
nem znesku, je taksni zavezanec dolžan pred namestit­
vijo oziroma uporabo taksnega predmeta o tem obvestiti 
davčno upravo in plačati predpisano takso, razen če je 
v tarifi drugače določeno.

5. člen

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter vsa 
dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določitev viši­
ne komunalne takse.

6. člen

Komunalne takse plačujejo taksni zavezanci v goto­
vini vnaprej, če ni v tem odloku drugače določeno.

Če taksni zavezanec ne plača takse vnaprej, se mu 
plačilo takse predpiše s posebno odločbo.

Takse, ki so določene v letnih zneskih se plačujejo 
polletno vnaprej in zapadejo v plačilo 1. januarja in 1. ju­
lija v letu, plačane pa morajo biti v 30 dneh.

Če je za uporabo določenega taksnega predmeta po­
trebno dovoljenje pristojnega organa, je treba takso pla­
čati pred izdajo dovoljenja.

7. člen

Prisilna izterjava komunalnih taks od občanov se 
opravlja po predpisih o prisilni izterjavi prispevkov in 
davkov občanov. Pravica izterjati komunalno takso za­
stara v dveh letih po preteku leta, v katerem bi morala 
biti taksa plačana. Pravica do povrnitve preveč plačane 
takse zastara v dveh letih po preteku leta, v katerem 
je bila plačana.
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8. člen Tar. št. 2

Komunalne takse so dohodek občinskega proračuna.

9. člen

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje posameznik 
ali odgovorna oseba pravne osebe, ki v določenem roku 
ne prijavi predmeta ali storitve, za katera je predpisano 
plačilo komunalne takse, pravna oseba pa z denarno kaz­
nijo do 2.000 din.

10. člen

Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka uporabljajo 
predmete ali storitve, za katere je predpisana taksa v let­
nem znesku, so dolžni taksno obveznost prijaviti davčni 
upravi v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka.

11. člen

Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok o komu 
nalnih taksah (Uradni vestnik Celje, št. 4-52/68 in 13- 
174/69), razen določb o turistični taksi, ki se prenehajo 
uporabljati z 31/12-1971.

12. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje, uporabljati pa se začne s 1. janu­
arjem 1971, razen tarifne številke 3, ki se začne upo­
rabljati. s 1. 1. 1972.

Št.: 423-2/70-1

Slovenske Konjice, dne 29. septembra 1970

Pedsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

dipl. ing. Franjo Tepej I. r.

TARIFA KOMUNALNIH TAKS

Tar. št. 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se 
plača letno 300 dinarjev.

Pripombe:

1. Ta taksa se plačuje le od uporabe glasbenih avtoma­
tov (jubox), ne pa tudi od uporabe drugih naprav, ki 
s pomočjo električne energije ali na kak drug mehanič­
ni način reproducirajo glasbo (gramofoni, magnetofo­
ni, skrinje ipd.). Med glasbene avtomate po tej tar. 
št. se ne štejejo v javnih lokalih nameščeni radijski 
in televizijski sprejemniki.

2. Javni lokali So poslovni lokali (gostilne, restavracije, 
menze, bifeji itd.) kot tudi k tem lokalom pripadajoči 
vrtovi, terase in drugi prostori, v katerih se zadržu­
jejo gosti. Javni lokali so tudi društveni prostori, ki so 
namenjeni za shajanje društvenih članov zaradi za­
bave oziroma razvedrila.

3. Za uporabo glasbenih avtomatov v društvenih prosto­
rih se plača polovica predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki ima v svojem lokalu glasbeni avto­
mat, ne glede na to, ali je lastnik avtomata ali ne.

Za uporabo, igralnih sredstev v ja.nih lokalih se pla­
ča letno:
— za vsak komplet igralnih kart
— za biljard (navaden in avtomatski)
— za avtomatsko kegljišče od steze
— za druga igralna sredstva po 
Pripombe:

20 dinarjev 
100 dinarjev 
500 dinarjev 
250 dinarje/

1. Za druga igralna sredstva se štejejo naprave kot so 
razni stenski avtomati, namizni nogometi, košarke, 
minigolf, marjance in podobne naprave, ne glede na 
vrsto pogona in način plačevanja uporabe teh sred­
stev.

2. Ta taksa se ne plačuje za uporabo balinišč in kegljišč 
razen avtomatskih.

3. Za uporabo igralnih sredstev v društvenih prostorih 
se plača polovica predpisane takse.

4. Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zave­
zanca se smiselno uporabljajo pripombe k tar. št. 1.

Tar. št. 3

Za začasno prebivanje na območju občine Slovenske 
Konjice se plača turistična taksa, ki znaša za vsako ose­
bo na dan:
a) v glavni sezoni 1,40 din
b) izven glavne sezone 0,80 din

Pripombe:

1. Za začasno prebivanje v turističnih krajih se šteje 
neprekinjeno bivanje do 30 dni.

2. Glavna sezona traja od 15. maja do 15. septembra.
3. Turistične takse so oproščeni:
— otroci in mladina na organiziranem skupinskem leto­

vanju v taborih, domovih, letoviščih in okrevališčih;
— udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ali fa­

kultete;
— vojaki in gojenci vojaških šol, kadar organizirano 

prebivajo v določenem kraju;
— vojni in mirnodobski vojni invalidi ter delovni invalidi 

in njihovi spremljevalci-;
— osebe na zdravljenju v bolnišnicah;
— člani Zveze slepih in njihovi spremljevalci in Zveze 

gluhih Jugoslavije;
— osebe, ki bivajo v lastnih stanovanjih ali stavbah in 

njihovi družinski člani;
— osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje družine, 

bratih in sestrah;
— osebe, ki so po drugih predpisih oproščene plačeva­

nja taks;
— tuji državljani, ki so po mednarodnih sporazumin 

oproščeni drugih davkov ali taks ali pa je za njih 
s posebnim mednarodnim sporazumom določena 
oprostitev plačila turistične takse.

4. Otroci do dopolnjenega 7. leta starosti so oproščeni 
turistične takse, otroci od 7. do 15. leta pa plačajo 
polovico predpisane takse.

5. Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva v tu­
rističnem kraju, obračuna in pobere pa jo gostinska, 
turistična in druga organizacija ali posameznik, ki od­
daja prenočišča. Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba do 5. dne v mesecu vplačati na ustrezni račun. 
Na taksno obveznost ne vpliva okoliščina ali je bilo 
prenočišče oddano proti odmeri ali ne (brezplačno).

Tar. št. 4

Za reklamne napise, objave in oglase, ki so postav­
ljeni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih se 
plača:
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1. Če so trajnega značaja, letno glede na velikost:
__ do 2m2 50 dinarjev
__ od 2 do 5 m2 150 dinarjev
__ nad 5 m2 300 dinarjev
2. Za plakate od vsakega izobešenega izvoda po 0,50 di­

narjev.
3. Za vse vrste drugih reklamnih napisov, objav in ogla­

sov, ki nimajo trajnega značaja, glede na velikost:
__ do 2 m2 3 dinarje
__ od 2 do 5 m2 10 dinarjev
__ nad 5 m2 20 dinarjev

Pripombe:

1. Taksa po tej tar. št. se ne plačuje za napise firm, ki 
so po zakonu ali odloku občinske skupščine obvezni. 
V primeru, da je na poslovni stavbi več označb firme, 
se taksa ne plača od ene označbe, nadaljnje označbe 
pa se štejejo kot reklamni napisi v smislu te tarifne 
številke.

2. Takse po tej tar. št. je oproščeno: reklamiranje kul­
turnih in športnih prireditev, objave državnih organov, 
družbenopolitičnih organizacij in društev, občasni re­
klamni napisi v izložbah in reklamamiranje turističnih 
znamenitosti.

3 Za napise iz 1. točke te tar. št., ki so v obliki svet­
lobnih teles, se plača polovica predpisane takse.

4. Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občen, za katerega se objavlja reklamni napis, 
objava ali oglas. Zavezanec iz 2. in 3. točke te tar. 
številke je dolžan namestitev taksnega predmeta še 
pred namestitvijo prijaviti davčni upravi občine, na 
območju katere bo predmet nameščen. Če je viš.na 
takse odvisna od površine, mora v prijavi navesti tudi 
kvadraturo taksnega predmeta. Površina taksnega 
predmeta se računa tako, da se okoli napisa zarise 
četverokotnik, ki zajema še najvišji in najširši del pred­
meta.

5. Taksno obveznost po 1. točki te trarife je taksni za­
vezanec dolžan prijaviti prostojni davčni upravi.

Tar. št. 5

Za sporočila, objave in razglase po lakalnih ozvo- 
čevalnih postajah z javnim oklicem in podobnimi sred­
stvi:
1. za trajno uporabo ozvočevalnih sredstev za namene

iz te tar. številke, se plača letno 300 din
2. Za priložnostno uporabo ozvočevalnih sredstev za na­

mene iz te tarifne številke, za katere se ne plača tak­
so po 1. točki te tarifne številke, se plača 
dnevno 10 din

3. Za trošenje letakov se plača na vsakih začetih 1.000
raztresenih letakov po 20 din

Pripombe:

1. Taksni zavezanec po tej tarifni številki je tisti, ki spo­
ročanje preko lokalnih ozvočevalnih postaj oziroma 
trošenje letakov izvaja.

2. Zavezanec je dolžan nastanek taksne obveznosti pri­
javiti davčni upravi, na območju katere ima zaveza­
nec poslovni sedež oziroma stalno prebivališče.

3. Glede oprostitve je smiselno uporabljati točke 1—3 
pripombe tar. št. 5. Takse po tej tar. št. so oproščene 
obveščevalna sredstva na železniški, avtobusni posta­
ji, letališčih in pristaniščih, če se ne uporabljajo v re­
klamne namene.

Tar. št. 6

Za uporabo vitrine , v kateri se razstavlja blago zu­
naj poslovne stavbe, se plača letno 100 dinarjev

Pripombe:

1. Taksni zavezanec je delovna organizacija ali občan, 
ki v vitrini razstavlja blago. Taksa po tej tar. št. se 
ne plačuje od vitrin, v katerih so razna obvestila, re­
klamni napisi, prospekti, slike ipd.

Tar. št. 7

Za uporabo prostora za parkiranje avtomobilov in nji­
hovih priklopnikov na mestih, za katera to določi občin­
ska skupščina in na katerih organizira čuvanje vozil, se
plača dnevno:

1. za osebne avtomobile 1 din
2. za tovorne avtomobile 3 din
3. za tovorne avtomobile s priklopniki 5 din
4. za avtobuse 4 din

Pripombe:

1. Taksni zavezanec po tej tarifni številki je uporabnik 
vozila, ki vozila parkira.

2. Taksa se plača za enkratno parkiranje osebi, ki je do­
ločena za čuvanje vozil.

Tar. št. 8

Za uporabo javnega prostora za parkiranje, šotorenje 
ali druge začasne namene se plača:
1. od javnega prostora, ki je rezerviran za parkiranje 

določenega uporabnika, se plača od m2 letno 20 din,
2. od vsakega kioska, stojnice, točilnice ali druge začasne 

uporabe javnega prostora, se plača dnevno:
__ do 10 m2 zavzete površine 2,00 din
__ za vsak nadaljnji m2 po 0,10 din

Pripomba:

1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora. Če je upora­
ba javnega prostora v namen iz 2. točke organizirana, 
obračuna in pobere takso organizator (npr. sejma), ki 
je pobrano takso dolžan v petih dneh vplačati na ustre­
zen račun.

i

Tar. št. 9

Za uporabo trgov in drugih prostorov, razen pločni­
kov, za razstavljanje predmetov, prirejanje razstav in dru­
gih zabavnih prireditev za gospodarske namene, se 
plača dnevno:
__ do 20 m2 zavzete površine 5,00 din
__ za vsak nadaljnji m2 po 0,10 din

Pripomba:

1. Taksni zavezanec je uporabnik prostora.

218.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 13. členu 
temeljnega zakona o izmeritvi zemljišč in zemljiškem ka­
tastru (Uradni list SFRJ, št. 15-297/65), 5. členu zako­
na o katastru komunalnih naprav (Uradni list SRS, št. 27- 
211/68, 2. člena zakona o geodetski službi ((Uradni list 
SRS, št. 21-126/70) in 116. členu statuta občine Sloven­
ske Konjice na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 29. septembra 1970 sprejela

ODLOK

o programu in o financiranju geodetskih del za obdobje 
1971__1975 na območju občine Slovenske Konjice
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1. člen

Sprejme se program geodetskih del za obdobje 1971_ 
1975 za območje občine Slovenske Konjice.

Program je priloga tega odloka.

2. člen

Za izvedbo programa geodetskih del v obdobju 
1971_1975 se zagotovijo finančna sredstva v proraču­
nu občine v znesku 250.000 din za vso petletno obdobje, 
oziroma za vsako leto po 50.000 din.

3. člen

Sredstva za geodetska dela se lahko prenašajo iz te­
kočega leta v naslednje leto za iste potrebe oziroma na­
mene. *

4. člen

Upravni organ za geodetske zadeve občine Sloven­
ske Konjice skrbi za strokovno izvrševanje programa 
geodetskih del.

5. člen

Za finance pristojni svet občinske skupščine Slovenske 
Konjice opravlja nadzor nad izvrševanjem finančnega 
programa geodetskih del.

6. člen

Za vsakoletna dela geodetskih del se z izvajalci skle­
nejo posebne pogodbe v okviru programa geodetskih del 
in finančnih sredstev.

7. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 45-4/70-1

Slovenske Konjice, dne 29. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

dipl. ing. Franjo Tepe j I. r.

PROGRAM GEODETSKIH DEL ZA OBDOBJE 1971—1975 
ZA OBČINO SLOVENSKE KONJICE

V skladu z dejanskimi potrebami in v skladu s pred­
logom srednjeročnega programa geodetskih del na ob­
močju SRS v obdobju 1971__1975 izdelanem od Geodet­
ske uprave SRS Ljubljana, sprejme Skupščina občine Slov. 
Konjice naslednji program geodetskih del za obdobje
1971—1975:

1. Izdelava katastra komunalnih naprav din
mesta Konjic in naselja Zreče (zbirni kataster) 40.000

2. Izdelava osnovne državne karte 1 : 5.000
oziroma 1 : 10.000 za območje občine 69.500

3. Ažuriranje .katastrskih načrtov 1 : 2880 s
pomočjo ortofoto postopka 57.500

4. Avtomatska obdelava katastrskega operata
(CDC računalnik) , 56.000

5. Reprodukcija katastrskih načrtov 1 : 2880 25.000
Skupni stroški za obdobje 1971__1975 248.000
Enoletni stroški občine 50.000

219.

Skupščina občine Slovenske Konjice je po 1., 15. in 
18. členu zakona o komunalnih delovnih organizacijah, 
ki opravljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega 
pomena (Uradni list SRS, št. 16-120/67) in 116. členu 
statuta občine Slovenske Konjice (Uradni vestnik Celje, 
št. 13-154/70) na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra delovnih skupnosti dne 29. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o komunalnih dejavnostih posebnega

družbenega pomena v občini Slovenske Konjice

1. člen

V odloku o komunalnih dejavnostih posebnega druž­
benega pomena v občini Slovenske Konjice (Uradni 
vestnik Celje, št. 8-111/68) se za 5. členom doda 5.a 
člen, ki se glasi:

»Občinska skupščina daje soglasje k imenovanju in 
razrešitvi direktorja komunalne delovne organizacije.«

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Št.: 016-1/67-2
Slovenske Konjice, dne 29. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Slovenske Konjice 

dipl. ing. Franjo Tepej I. r.

220.

Po 136. členu statuta občine Šmarje pri Jelšah (Urad­
ni vestnik Celje, št. 30-243/64, 15-203/67, 23-305/67 in 
6-96/69) je Skupščina občine Šmarje pri Jelšah na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
29. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o popisu gospodinjstev na območju občine Šmarje pri

Jelšah

1. člen

Da bi se omogočilo načrtovanje gospodarskega raz­
voja občine, se popišejo vsa gospodinjstva v občini.

Popis bo obsegal podatke o zaposlenih članih gospo­
dinjstva, poklicih, mestu zaposlitve in o socialnem stanju 
gospodinjstev.

2. člen

Vsi občani so dolžni dati zahtevane podatke poob­
laščenim popisovalcem, ki jih bodo obiskali na domu.

3. člen

Popis se bo vršil v času od 15. oktobra do 31. no­
vembra 1970. Popis bo vodila popisna komisija, ki jo ime­
nuje občinska skupščina.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Št.: 010-58/70-1

Šmarje pri Jelšah, dne 29. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Šmarje pri Jelšah

Beno Božiček I. r.
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221.

Skupščina občine Žalec je po 15. členu zakona o po­
kopališkem redu (Uradni list LRS, št. 49-160/55), 23. čle­
nu pravilnika za izvrševanje zakona o pokopališčih (Urad­
ni list LRS, št. 26-119/56) in 115. b. členu statuta obči­
ne Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17-210/68 in 24- 
320/69) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 22. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o pokopališkem redu 

v občini Žalec

1. člen

V odloku o pokopališkem redu v občini Žalec (|Jrad- 
ni vestnik Celje, št. 19-256/67 in 11-149/69) se tretji od­
stavek 10. člena spremeni tako, da se glasi:

»Ponoven pokop v vrstni grob je dovoljen po 10 le­
tih, če gre za pokopališče s prodnato zemljo, oziroma 
po 15 leith, če gre za pokopališče z ilovnato zemljo«.

2. člen

Prvi odstavek 12. člena se nadomesti z dvema odstav­
koma, ki se glasita:

»Prostor za rodbinski grob se dodeli v najem za 10 let, 
če gre za pokopališče s prodnato zemljo, oziroma za 
15 let, če gre za pokopališče z ilovnato zemljo. Svet ob­
činske skupščine, pristojen za komunalne zadeve določi 
na predlog upravitelja pokopališča, katera pokopališča je 
(glede na talne razmere, ki vplivajo na hitrost razpada­
nja trupel in krst) šteti za pokopališča z ilovnato zem­
ljo v smislu tega odloka (10. in 12. člen).

Prostor za grobnico se dodeli v najem za dobo 50 let.«

3. člen

Pri pokopališčih, kjer bo uporabna doba za grobni 
prostor podaljšana na 15 let, se šteje, da je najemnik 
grobnega prostora poravnal pristojbino za vso uporabno 
dobo, če je pristojbino plačal pred uveljavitvijo nove 
tarife pokopaliških pristojbin.

4. člen

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 38-10/67-3
Žalec, dne 22. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec 
Joško Rozman I. r.

222.

Skupščina občine Žalec je po 68. členu zakona o fi­
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Uradni list SRS, 
št. 36/64, 43/67 in 40/68) in 115. členu statuta občine 
Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 24/69) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 
22. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za pospeševanje turizma v občini

Žalec

1. člen

Ustanovi se sklad za pospeševanje turizma na območ­
ju občine Žalec (v nadaljnjem besedilu »sklad«).

2. člen

Sklad je pravna oseba. Za njegove obveze jamči ob­
čina Žalec. Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni od­
bor, potrdi pa svet za blagovni promet, gostinstvo in tu­
rizem.

3. člen

S sredstvi sklada upravlja upravni odbor, ki ga ime­
nuje svet za blagovni promet, gostinstvo in turizem. 
Upravni odbor ima predsednika in najmanj 8 članov. 
Mandatna doba traja štiri leta.

4. člen

Dohodki sklada so:
__ 2 % obresti od poslovnega sklada gospodarskih or­

ganizacij, ki opravljajo gostinske dejavnosti
__ dotacije gostinskih in turističnih organizacij
__ komunalne oziroma turistične takse za prenočitve pri

gostinskih gospodarskih organizacijah in pri zasebni­
kih _

__ dotacije iz proračuna občine
__ sredstva, ki ostanejo ob likvidaciji gostinskih in turi­

stičnih organizacij
__ prispevki občanov, ki opravljajo gostinsko dejavnost
__ razni drugi občasni dohodki.

5. člen

Sredstva sklada so namenjena za:
_ financiranje načrtne turistične propagande območja 

občine Žalec
— pospeševanje turistične dejavnosti preko turističnih 

društev in drugih oblik na območju občine Žalec
— udeležbo’ pri financiranju takih akcij in propagande, 

ki so pomembne za razvoj turizma na območju občine 
Žalec.

6. člen

Sredstva sklada se dajejo kot dotacija za kritje stro­
škov načrtno turistične propagande, izdelave programa in 
projektov, ki bodo služili turizmu na območju občine Ža­
lec ter obnovitvena in ureditvena dela objektov, po­
membnih za turistično dejavnost.

7. člen

Dohodki sklada se določajo in razporejajo s finančnim 
načrtom sklada, ki ga sprejme upravni odbor. Finančni 
načrt sklada se predloži svetu za finance v soglasje, za­
ključni račun sklada pa v potrditev.

8. člen

Finančno poslovanje sklada opravlja odsek za prora­
čun, strokovno administrativne posle za sklad pa oprav­
lja oddelek za gospodarstvo.

9. člen

Sredstva sklada so naložena na posebnem računu pri 
SDK.

10. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 402-10/70
Žalec, dne 22. septembra 1970.

Predsednik
Skupščine občine Žalec
Joško Rozman I. r.
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223.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 24. čleha za­
kona o volitvah odbornikov občinskih skupščin (Urad­
ni list SRS, št. 5/68) ter 115. c členu statuta občine Ža­
lec (Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 24/69) na seji 
občinskega zbora dne 22. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor

1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika občin­
skega zbora Skupščine občine Žalec v 36. volilni enoti, 
ki obsega naselja:
Prekopa, Čeplje, Brode, Stopnik in Selo.
Volitve bodo v nedeljo, dne 25. oktobra 1970.

2. člen

Volitve izvede občinska volilna komisija za volitve 
odbornikov v občinsko skupščino po določilih zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skupščin.

3. člen

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in na raz­
glasni deski Krajevne skupnosti Vransko.

Št.: 020-13/70-1/4
Žalec, dne 22. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec 
Joško Rozman I. r.

224.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 24. člena za­
kona o volitvah odbornikov občinskih skupščin (Uradni 
list SRS, št. 5/69) ter 115. c člena statuta občine Žalec 
(Uradni vestnik Celje, št. 17/68 in 24/69) na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 22. septembra 1970 sprejela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih skupnosti

1. člen

Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika zbora 
delovnih skupnosti Skupščine občine Žalec v 25. volilni
enoti __ skupina prosvete in kulture, ki obsega delovne
organizacije: Osnovna šola Žalec, Griže, Šempeter in Pe­
trovče, Strokovna služba TIS Žalec, Občinska matična 
knjižnica Žalec in Nižja glasbena šola Žalec.

Volitve bodo v ponedeljek dne 19. oktobra 1970.

2. člen

Volitve izvede občinska volilna komisija za volitve od­
bornikov v občinsko skupščino po določilih zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skupščin.

3. člen

Odlok se objavi v (Uradnem vestniku Celje in na raz­
glasnih deskah omenjenih delovnih organizacij.

Predsednik
Skupščine občine Žalec 
Joško Rozman I. r.

Št.: 020-12/70-1/4
Žalec, dne 22. septembra 1970

225.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 139. in 186. b 
člena statuta občine Žalec (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
210/68 in 24-320/69) na seji občinskega zbora in na se­
ji zbora -delovnih skupnosti dne 22. septembra 1970 spre­
jela

ODLOK
o spremembi odloka o stalni mesečni nagradi predsednika 
in podpredsednika skupščine ter o osebnth dohodkih 

tajnika, predstojnikov občinskih upravnih organov, pred­
sednika in sodnikov občinskega sodišča ter občinskih 

sodnikov za prekrške

1. člen

Prvi odstavek 2 .člena omenjenega odloka se spre­
meni in se glasi:

»Osnova za določanje višine stalne mesečne nagrade 
oziroma višine osebnega dohodka oseb iz 1. člena tega 
odloka je poprečje osebnih dohodkov delavcev, zapos­
lenih v delovnih organizacijah na območju občine Ža­
lec. Poprečje osebnih dohodkov se ugotavlja po podat­
kih statistične službe Skupščine občine Žalec.

2. člen

Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku Celje.

Št.: 113-5/68-1/3
Žalec, dne 22. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec 
Joško Rozman J. r.

226.

Skupščina občine Žalec je na podlagi 1. in 4. člena 
zakona o komunalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29- 
301/65 in 7-20/70) ter 115. členu statuta občine Žalec 
(Uradni vestnik Celje, št. 17-210/68) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 22. sep­
tembra 1970 sprejela

ODLOK
o komunalnih taksah v občini Žalec 

I. SPLOŠNI DEL 

1. člen

Za območje občine Žalec se določijo komunalne tak­
se za uporabo naslednjih predmetov in storitev:
1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih
2. javnega pločnika pred poslovnimi prostori
3. za igralna sredstva v javnih lokalih
4. za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična 

taksa)
5. za reklamne napise, objave in oglase, ki so postavlje­

ni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih
6. za sporočila, objave in razglase po lokalnih ozvočeval- 

nih postajah z javnim oklicanjem in podobnimi sred­
stvi

7. vitrin, v katerih se razstavlja blago zunaj poslovne 
stavbe

8. javnega prostora za parkiranje, šotorenje ali druge 
začasne namene

9. trgov in drugih prostorov, razen pločnikov, za razstav­
ljanje predmetov, prirejanje razstav in drugih zabav­
nih prireditev za gospodarske namene.
Višina komunalnih taks za posamezne taksne pred­

mete in storitve je določena v taksni tarifi, ki je sestav­
ni del tega odloka.
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2. člen

Komunalne takse, ki se pobirajo po tem odloku, so 
dohodek občinskega proračuna. Način uporabe dohodka 
iz komunalnih taks se določi vsako leto z odlokom o ob­
činskem proračunu ali z drugim predpisom, ki ga sprej­
me skupščina.

3. člen

Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija, 
zasebnopravna oseba ali posameznik, ki uporablja pred­
mete ali storitve, za katere so uvedene komunalne takse. 
V taksni tarifi je določeno v katerih primerih je obračun, 
pobiranje in odvod pobrane takse dolžna zagotoviti, or­
ganizacija ali posameznik, ki ni taksni zavezanec.

4. člen

V primerih kjer je taksna obveznost določena v let­
nem znesku, nastane z dnem namestitve taksnega pred­
meta ali pričetka uporabe, preneha pa s potekom me­
seca, v katerem je taksni zavezanec obvestil davčno upra­
vo o odstranitvi taksnega predmeta ali prenehanju njego­
ve uporabe. V primeru, da taksnega predmeta zavezanec 
začasno ni mogel uporabljati, to ne vpliva na taksno ob­
veznost.

Taksni zavezanec je dolžan v roku 15 dni prijaviti 
davčni upravi nastanek taksne obveznosti, če ni v taksni 
tarifi drugače določeno.

5. člen

Če je taksa določena v enkratnem ali dnevnem zne­
sku je taksni zavezanec dolžan pred namestitvijo oziroma 
uporabe taksnega predmeta o tem obvestiti davčno upra­
vo in plačati določeno takso, razen, če je v taksni tarifi 
drugače določeno.

6. člen

Prijava mora vsebovati podatke o zavezancu ter vsa 
dejstva in okoliščine, ki so pomembne za določitev viši­
ne komunalne takse.

7. člen

Taksni zavezanci plačujejo komunalne takse v gotovini 
v naprej, če ni v tem odloku drugače določeno.

V primerih, če taksni zavezanec ne plača takse v na­
prej, se mu plačilo takse naloži s odločbo.

Komunalne takse, ki so določene v letnih zneskih, 
se plačujejo polletno v naprej in zapadejo v plačilo 1. ja­
nuarja in 1. julija v letu, plačane pa morajo biti v roku 
30 dni.

V primerih, ko je za uporabo določenega taksnega 
predmeta potrebno dovoljenje pristojnega organa, je tre­
ba takso plačati pred izdajo dovoljenja. 8

8. člen

Za prisilno izterjavo komunalnih taks od občanov ve­
ljajo predpisi o prisilni izterjavi prispevkov in davkov 
občanov.

'9. člen

Pravica izterjati komunalno takso zastara v dveh le­
tih po preteku leta, v katerem bi morala biti taksa pla­
čana, pravica do povrnitve preveč plačane takse pa v 
dveh letih po preteku leta, v katerem je bila taksa pla­
čana.

10. člen

Z denarno kaznijo do 300 din se kaznuje posamez­
nik ali odgovorna oseba pravne osebe, ki v določenem 
roku ne prijavi predmeta ali storitve, za katero je pred­
pisano plačilo komunalne takse, pravna oseba pa z de­
narno kaznijo do 2.000 dinarjev.

Organ za kaznovanje prekrškov v občini Žalec je pri­
stojen za izrek kazni po tem členu.

11. člen

Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka uporabljajo 
predmete ali Storitve, za katere je predpisana taksa v let­
nem znesku, so dolžni taksno obveznost prijaviti davčni 
upravi v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka.

12. člen

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Celje.

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok 
o komunalnih taksah objavljen v Uradnem vestniku Ce­
lje, št. 4-29/68 in 7-105/69, razen določb o turistični 
taksi (2. in 3. člen odloka), ki se prenehajo uporabljati 
z 31. decembrom 1971.

Št.: 423-3/70-4

Žalec, dne 22. septembra 1970

Predsednik
Skupščine občine Žalec 

Joško Rozman I. r.

II. POSEBNI DEL

TARIFA KOMUNALNIH TAKS 

Tar. št. 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih 
lokalih se plača letno din 500

OPOMBA:

1) Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki ima v svojem lokalu glasbeni avto­
mat, ne glede na to, da je lastnik avtomata ali ne.

2) Taksa po tej tar. št. se plačuje le od uporabe glasbe­
nih avtomatov. Ne plačuje se od gramofonov, magne­
tofonov in ne od radijskih in televizijskih sprejemni­
kov.

3) Z javnimi lokali so mišljeni tako poslovni lokali (go­
stilne, bifeji) kakor tudi poslovna mesta, ki spadajo 
k njim (vrtovi, terase ipd.) v katerih se zadržujejo 
gostje. Javni prostori so tudi društveni prostori, ki so 
namenjeni za shajanje društvenih članov zaradi za­
bave in razvedrila.

4.) Za uporabo glasbenih avtomatov v društvenih prosto­
rih se plača polovico predpisane takse.

Tar. št. 2

Za uporabo javnega pločnika pred poslovnimi prosto­
ri se plača:
a) za gradbene namene od m2 dnevno din 0,50
b) za ostale namene od m2 dnevno din 1,00
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OPOMBA: Tar. št. 5

1) Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki uporablja javni pločnik pred po­
slovnimi prostori.

Za reklame, napise, objave in oglase, ki so postavlje­
ni, pritrjeni ali drugače označeni na javnih mestih se 
plača:

2) Taksa po tej tar. št. se ne plačuje od dovoza kuriva, 
dohoda v lokal, prinašanje ter odnašanje blaga ipd.

3) Zavezanci po tej tar. št. morajo tri dni pred uporabo 
pločnika sporočiti davčni upravi v kakšne namene 
in kako dolgo nameravajo uporabljati pločnik ter pla­
čati ustrezno takso.

Tar. št. 3

1) če so trajnega značaja letno in sicer glede 
na naslednjo velikost:

__ do 2 m2 din 50
__ od 2 do 5 m2 din 150
__ nad 5 m2 din 300

2) za vse vrste drugih reklamnih napisov, objav in 
oglasov, ki nimajo trajnega značaja, glede na veli­
kost:

__ do 2 m2 din 3
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se pla- _ od 2 do 5 m2 din 10

ča letno: __ nad 5 m2 din 20

a) za kegljišča od steze din 300
b) za biljard (navaden in avtomatičen) din 100 OPOMBA:
c) za vsa ostala igralna sredstva din 300

OPOMBA:

1) Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija 
oziroma občan, ki ima v svojem lokalu igralna sred­
stva, ne glede na lastništvo.

2. Glede opredelitve javnega lokala in taksnega zavezan­
ca se smiselno uporabljajo pripombe k tar. št. 1.

3) Za ostala igralna sredstva se štejejo stenski avto­
mati, košarke, namizni nogometi, marjance, balinišča, 
in mini golti, ne glede na vrsto pogona.

4) Taksa se ne plačuje za uporabo šaha, igralnih kart 
in domina.

5) Za uporabo igralnih sredstev v društvenih prostorih 
se plača polovica predpisane takse.

Tar. št. 4

1) Taksa po tej tar. št. se ne plačuje za napise firm, ki
so po zakonu ali odloku občinske skupščine obvezni.
Vsaka nadaljnja označba pa se šteje kot reklamni na­
pis v smislu te tar. št.

2) Taksni zavezanec je delovna ali druga organizacija
oziroma občan, za katerega se objavljajo reklamni na­
pisi, objave ali oglas. Zavezanec iz 2. in 3. točke te 
tar. št. je dolžan namestitev taksnega predmeta še 
pred namestitvijo prijaviti davčni upravi občine, na
območju katere, bo predmet nemeščen. Če je višina 
takse odvisna od površine, mora v prijavi navesti tu­
di kvadtaturo taksnega predmeta. Površina se računa 
tako, da se okoli napisa zariše četverokotnik ali pra­
vokotnik, ki zajema najvišji in najširši del predmeta.

3) Takso po 1, točki te tar. št. je zavezanec dolžan pla­
čati občini na katerem območju bo taksni predmet na­
meščen.

Za začasno prebivanje v turističnih krajih (turistična 
taksa)
se plača dnevno na osebo din 1,60

OPOMBA:

1) Taksa po tej tar. št. prične veljati od 1. januarja 1972.
2) Taksni zavezanec je oseba, ki začasno prebiva v tu­

rističnem kraju, obračuna in pobere pa jo gostinska, 
turistična in druga organizacija ali posameznik, ki od­
daja prenočišča. Pobrano takso za pretekli mesec je 
treba do 5. dne v mesecu vplačati na ustrezni račun 
ter voditi posebno evidenco o turistični taksi.

3) Turistične takse so oproščeni:
__ otroci in mladina na organiziranem skupinskem leto­

vanju v taborih, domovih, letoviščih in okrevališčih 
_ udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole ali fa­

kultete
__ vojaki in gojenci vojaških šol, kadar v organizaciji

JLA prebivajo v določenem kraju
__ vojaški in mirnodobski invalidi ter delovni invalidi in

njihovi spremljevalci
__ osebe na zdravljenju v bolnišnicah
__ člani zveze slepih in njihovi spremljevalci in zveze

gluhih Jugoslavije
__ osebe, ki preživljajo počitnice pri članih ožje družine
__ tuji državljani, ki so po mednarodnih sporazumih

oproščeni drugih davkov ali taks, ali pa je za njih 
s posebnim mednarodnim sporazumom določena opro­
stitev turistične takse.

4) Otroci do dopolnjenega 7. leta starosti so oproščeni 
te takse, otroci od 7. leta do dopolnjenega 15. leta 
starosti plačajo polovico predpisane takse.

5) Delavci na službenem potovanju plačujejo polovico 
predpisane takse.

6) V kampingih se plača polovica predpisane takse.

4) Takse po tej tar. št. so oproščeni:
a) reklamni napisi za reklamiranje turističnih znameni­

tosti
b) objave kulturnih in športnih prireditev
c) objave državnih organov in družbeno političnih orga­

nizacij
Č) objave društev s področja osnovne dejavnosti
d) občasni reklamni napisi v izložbah in vse tisto rekla­

miranje v zaprtih prostorih, katero se nanaša na re­
klamiranje blaga, ki se v tem prostoru prodaja.

5) Za napise iz svetlobnih teles iz točke 1 te tar. št. se 
plača polovica predpisane takse.

Tar. št. 6

Za sporočila, objave in razglase po lokalnih ozvoče-
valnih postajah z javnim oklicem in podobni sredstvi:
1) Za priložnostno uporabo ozvočevalnih sredstev za 

namene iz te tar. št. se plača dnevno din 10

OPOMBA:

1) Taksni zavezanec po tej tar. št. je tisti, ki izvaja sp' 
ročanje preko ozvočevalnih sredstev.

2) Zavezanec je dolžan nastale taksne obveznosti prij; 
viti davčni upravi pred pričetkom izvajanja.

3) Glede oprostitev se uporablja smiselno 4. točka opom­
be k tar. št. 5.

Tar. št. 7

Za uporabo vitrine, v kateri se razstavlja blago zu­
naj poslovne stavbe, se plača letno din 109
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OPOMBA:

Taksni zavezanec po tej tar. št. je delovna organiza­
cija ali druga organizacija oziroma občan, ki v vitrini raz­
stavlja blago.

Če so v vitrinah razna obvestila, reklamni napisi, pro­
spekti in podobno, se ne plača taksa po tej tar. št.

Tar. št. 8

Za uporabo javnega prostora za parkiranje, šotorjenje 
ali druge začasne namene se plača:
1) od vsakega kioska, stojnice, točilnice ali druge začas­

ne uporabe javnega prostora se plača dnevno:
a) do 10 m2 zavzete površine din 2
b) za vsak nadaljni m2 din 0,10

OPOMBA:

Takso po tej tar. št. plača uporabnik prostora. V pri­
meru, da je uporaba javnega prostora organizirana, obra­
čuna in pobere takso organizator, katero je dolžan od­
vesti v 5 dneh na ustrezen račun.

Tar. št. 9

Za uporabo trgov in drugih prostorov, razen ploč­
nikov, za razstavljanje predmetov, prirejanje razstav in 
drugih zabavnih prireditev za gospodarske namene, se 
plača dnevno:
a) do 20 m2 zavzete površine din 5
b) za vsak nadaljni m2 po din 0,10

OPOMBA:

1) Takso po tej tar. št. plača uporabnik prostora.
2) Če je pred uporabo potrebna odobritev od državnega 

organa ali druge organizacije, mora biti komunalna 
taksa plačana pred izdajo takega dovoljenja.

227.

Svet za komunalo, stanovanjske zadeve in urbanizem 
Skupščine občine Žalec je na podlagi 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem planiranju (jUradni list SRS, št. 16- 
119/67) na seji dne 14. septembra 1970 sprejel

SKLEP
o razgrnitvi osnutkov sprememb zazidalnih načrtov na 

javni vpogled

I

Na javni vpogled se za čas 30 dni od dneva objave 
tega sklepa razgrneta naslednja osnutka urbanistične 

dokumentcije:
1. sprememba zazidalnega načrta soseske »Frengo« Žalec
in
2. sprememba zazidalnega načrta v Migojnicah.

II

V času razgrnitve lahko k osnutkom poda svoje pri­
pombe in predloge vsak občan ali zainteresirana delov­
na ali druga organizacija.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Celje, na občin­
ski razglasni deski ter rta razglasnih deskah prizadetih 
krajevnih skupnosti.

Št.: 350-6/69-3
Žalec, dne 14. septembra 1970

Predsednik sveta
za komunalo, stanovanjske zadeve 

in urbanizem

Ivo Krašovic I. r.

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ČP »DELO« enota »Informacije-propaganda« v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško Pezdirc. Ust 
tiska obrtno podjetje Grafičar Maribor. Uredništvo in uprava sta v Celju, Gregorčičeva ulica 5, telefon 23-69. Naročnina znaša 30,- din. Tekoči

račun št. 507-1-1280 pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.
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